Reflectanţii la aceasta parohie î-şi vor înainta
rugarea de concurs instrui tă conform normelor în vi
goare comitetului parohial din Groşi (Garassa) pe calea
oficiului protopresbi tera l din Mariaradna, şi în terminul
concursual au a se prezenta într 'o Duminecă ori săr
bă toare în sf. biserică din Groşi.

Din şedinţa comitetului par . din Groşi (Garassa)
ţ inută la 12/25 april ie 1914.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu : Procopiu Givulescu p ro toprezbi teru l

Radnei .
— • — 1—3

Pentru îndeplinirea postului învăţă toresc delà
şcoala confesională ort. r o m â n a din Groşi (Garassa)
tractul Radnei , se escrie concurs cu termin de 30 zile
delà pr ima publ icare în „Biserica şi Şcoala" .

dela reflectanţi se pofteşte
testimoniu de cl I şi test imoniu de matur i ta te conform
§ 6 al inea 2 din regulamentul pentru parohii .

Reflectanţii recursele lor provăzute conform regu
lamentului pent ru parohii , adresa te comitetului parohia l
au să le subştearnă oficiului proteprezbiteral al t r a c -

tului Tinca în Mehkerek până în 26 iunie (9 iulie)
1914 şi să se prezinte în vre-o Duminecă ori să rbă
toare în s. biserică din Micherechiu (Mehkerek) pentru
a-şi a ră tă desteri tatea în cele ri tuale.

Dat în şedinţa comitetului parohial din 18/31
Maiu 1914.

Nicolae Rocsin George Gherdan
preşedinte. not. com. paroh.